

ПРИКАЗ № 006

«26» января 2018 года

О закупке из одного источника

Руководствуясь подпунктом 4) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Осуществить закупку товаров «Материалы для нужд службы энергоснабжения» согласно Приложению №1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у организации входящего в Холдинг ТОО «КазИнж Электроникс» (далее - Поставщик) на следующих условиях:

- цена договора: 5 997 015,36 (пять миллионов девятьсот девяносто семь тысяч пятнадцать) тенге 36 тиын с учетом НДС;
- сроки поставки: с даты подписания договора по декабрь 2018;
- условия платежа: предоплата-30; промежуточный-60; окончательный-10;
- место поставки: Южно-Казахстанская область, Сарыагашский район, Жибекжолинский сельский округ, село Жибек жолы, Филиал УМГ «Шымкент», «Полторацкое» ЛПУ.

2. Службе энергоснабжения обеспечить заключение договора с Поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

**Первый заместитель
директора**



Исмаилов С.С.

**Приложение №1
к Приказу №006
от 26 января 2018 года**

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Антифриз	температура начала замерзания не ниже -40°C, ГОСТ 28084-89	Литр (куб. дм.)	70	560,00	39 200,00
2	Бачок смывной	фаянсовый, воронкообразный, с косым выпуском, с цельноотлитой полочкой с бачком, ГОСТ 30493-96	Штука	7	20 160,00	141 120,00
3	Болт с шестигранной головкой	с гайкой, с шестигранной головкой, диаметр резьбы 16 мм, длина 100 мм	Штука	5	1 456,00	7 280,00
4	Ветошь	хлопчатобумажная, тканая	Килограмм	70	784,00	54 880,00
5	Выключатель	одноклавишный, наружной установки 10А 250В	Штука	6	728,00	4 368,00
6	Выключатель	одноклавишный, внутренней установки 16А 250В	Штука	4	7 840,00	31 360,00
7	Коса	сельскохозяйственная, изогнутое лезвие, стальное, деревянный черенок	Штука	11	5 040,00	55 440,00
8	Крепёжные нормалы, болты, гайки d M10	резьба M10, ГОСТ 4751-73	Штука	5	1 680,00	8 400,00
9	Круглогубцы	с насечками	Штука	1	4 480,00	4 480,00
10	Лампа газоразрядная ДРВ:500Вт:220В:Е40	ртутная, ДРВ-500	Штука	33	1 120,00	36 960,00
11	Лампа газоразрядная ДРЛ:250Вт:220В:Е40	ртутная, ДРЛ-250	Штука	225	1 120,00	252 000,00
12	Лампа люмин.энергосбер. 11W/60W E27	тип цоколя Е-27, мощность 11 Вт	Штука	330	719,04	237 283,20
13	Лампа люмин.энергосбер. 20W/100W E27	тип цоколя Е-27, мощность 20 Вт	Штука	501	940,80	471 340,80
14	Лампа люмин.энергосбер. 23W/120W E27	тип цоколя Е-27, мощность 23 Вт	Штука	45	1064,00	47 880,00
15	Лампа люмин.энергосбер. 30W/150W E27	тип цоколя Е-27, мощность 30 Вт	Штука	395	1 120,00	442 400,00
16	Лампа люминесцентная 18Вт/54,600мм	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	Штука	123	236,32	29 067,36
17	Лампа люминесцентная ЛБ-20Вт:604мм	тип цоколя G13, мощность 20 Вт	Штука	190	336,00	63 840,00
18	Лампа люминесцентная ЛБ-40Вт:1213,6мм	тип цоколя G13, мощность 40 Вт	Штука	46	448,00	20 608,00
19	Лампа люминесцентная ЛБ-80Вт:1514,2мм	тип цоколя G13, мощность 80 Вт	Штука	71	448,00	31 808,00
20	Лампа паяльная 1,5л	форсуночная	Штука	1	7 840,00	7 840,00
21	Лампа светодиодная	тип цоколя Е40, мощность 60 Вт	Штука	80	25 760,00	2 060 800,00
22	Муфта конц. каб гек-10КнТК-3-70/120-СЛ-М	кабельная, концевая, термоусаживаемая	Штука	4	28 000,00	112 000,00
23	Муфта соед. экс-10СКат-3-70/120-СЛ-М	кабельная, соединительная	Штука	4	28 000,00	112 000,00
24	Нож	кабельный	Штука	2	4 480,00	8 960,00
25	Ножницы	для резки металла	Штука	3	2 800,00	8 400,00
26	Ножовка	по металлу, ручная, пластиковая рукоятка	Штука	3	4 480,00	13 440,00
27	Подшипник #шарик.одноряд.#радиал U222	Подшипник шариковый	Штука	4	66 080,00	264 320,00
28	Подшипник роликовый №70-3232ОМ	радиальный, однорядные, качения, с двумя защитными шайбами	Штука	6	26 661,60	159 969,60
29	Подшипник шарик.рад.2стор.упл. №180309	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, с двумя защитными шайбами	Штука	5	1 932,00	9 660,00
30	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№312	радиальный, наружный диаметр 125-250 мм, однорядный, качения, со штампованным сепаратором	Штука	1	3 477,60	3 477,60
31	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№320	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, со штампованным сепаратором	Штука	1	7 728,00	7 728,00
32	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№309	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, без сепаратора	Штука	9	1 545,60	13 910,40
33	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№307	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, без сепаратора	Штука	9	901,60	8 114,40
34	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№306	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, со штампованным сепаратором	Штука	12	772,80	9 273,60
35	Подшипник шарик.одноряд.радиал.№311	радиальный, наружный диаметр 55-125 мм, однорядный, качения, со штампованным сепаратором	Штука	1	2 576,00	2 576,00
36	Пробка	чугунная	Штука	10	840,00	8 400,00
37	Прожектор	ксеноновый, мощность не более 300 Вт	Штука	2	13 440,00	26 880,00

38	Радиатор MC-140 8 секц.	чугунный, межосевое расстояние 500 мм, глубина секции 101-160 мм, ГОСТ 31311-2005	Штука	9	24 640,00	221 760,00
39	Розетка эл.двухместн., скрытой устан. 16А	штепсельная	Штука	4	728,00	2 912,00
40	Розетка эл.одноместн., скрытой устан. 16А	штепсельная	Штука	12	627,20	7 526,40
41	Светильник люминесцентный ЛПО 2х40	люминесцентный, пылевлагозащищенный, пристраиваемый	Штука	10	4 480,00	44 800,00
42	Светильник люминесцентный ЛПО 4х20	люминесцентный, пылевлагозащищенный, пристраиваемый	Штука	10	9 520,00	95 200,00
43	Сифон для раковин	для раковины, пластиковый, размер 1 1/2" * 40-50 мм, гофрированный	Штука	6	2 240,00	13 440,00
44	Смеситель	для моек, двухрукояточный, напорный, размер 240*130 мм, ГОСТ 25809-96	Штука	6	7 840,00	47 040,00
45	Смеситель	для душа, однорукояточный, совмещенный: из них 5 без шланга, 28 с соединительным шлангом	Штука	33	7 840,00	258 720,00
46	Смеситель	для моек, однорукояточный, напорный, размер 190*130 мм, ГОСТ 25809-96	Штука	1	5 600,00	5 600,00
47	Смеситель	для моек, двухрукояточный, настенный, размер 180*130 мм, ГОСТ 25809-96	Штука	14	5 600,00	78 400,00
48	Стартер СК-127-20с 20Вт	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 20С-127, ГОСТ 8799-90	Штука	30	89,60	2 688,00
49	Стартер СК-220-80с 80Вт	для трубчатых люминесцентных ламп, тип 80С-220, ГОСТ 8799-90	Штука	93	168,00	15 624,00
50	Умывальник 600 с отверстием для крана	фарфоровый, овальный, без спинки, ГОСТ 30493-96	Штука	4	28 000,00	112 000,00
51	Унитаз кос. вып. 605 с бачком	фаянсовый, воронкообразный, с косым выпуском, с цельноотлитой полочкой с бачком, ГОСТ 30493-96	Штука	7	22 400,00	156 800,00
52	Шнур асбестовый d12мм	теплоизоляционный/уплотнительный, асбестовый, марка ШАОН, общего назначения, диаметр-12,0 мм, ГОСТ 1779-83	Килограмм	25,8	2 800,00	72 240,00
53	Щит эл. навесн.; модульн. авт. выкл. 8шт.; 25А	питания, распределительный модульный	Штука	2	22 400,00	44 800,00
ИТОГО:					5 997 015,36	

Первый заместитель директора

Исмаилов С.С.